
 ТОВ "Українська генетична компанія" 

ВІДОМОСТІ ПРО ПЛЕМІННУ ПРОДУКЦІЮ (сперма бугая) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Б   Д.Канвас Рс Тв Тл Ті СІ +377 

Родовід 

ББ Д.Спарта Рс Тв Тл 

 

 
СІ -154 

 
БББ Марті Ет Ред Тл 

NL 288458773 / 45877 П4 NL 137409985 / 9985 Н- NL 959580420 / 80420 СІ -293 

Г100 

Оцінка: 

продуктивність 

MACE'17 

д51590 

ЕР 

 
 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

Г100 

BVnl'14 

д4629 

с2104 

ЕР 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
-160 +0.20 +9 -0.06 -10 

Г100 

МББ Е.Вієна Ет Тл 

NL 820575188 
Г100 

ЕР 

 

 
СІ +235 

ЕР 

с12227 
тип 

+1464 -0.08 +44 +0.00 +44 МБ Д.Канберра СІ +1306 БМБ Е.Цельсіус Ет Тв Тл Ті 

BVnl'15 

д12818 с3449 

Т В К  ФТ ОМ 

-5  -5  -2  -2 -5 

NL 141317243 
Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

1B 305 11277  3.77  425  3.48 393 

1-1 305 11277  3.77  425  3.48 393 

EBVm'15 п72%  +879 -0.05  +28 +0.16 +44 

NL 460508522 / 8522 
Г100 

ММБД.Камілла Тв 

NL 846687795 
Г100 

СІ +259 

ЕР 

 

 
СІ +842 

ЕР 

М  Массія Ет СІ +355 БМ Лентіні Ет Рф Тв Тл СІ +154 ББМ Н.К.Люк Твін Тв Тл Ті 

NL 261840434 
Г100 

DE 1012337003 / 37003 DE-10135508 
ЕР Г100 

Н+ US 2071864 / 71864 

ЕР Г100 

СІ -799 

ЕР 

Рік Вік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

1 305 10154 4.59 466 3.56 361 
ZW'15 п99% 

д51811 

с14236 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
+855 -0.60 -24 -0.10 +19 

МБМ Л.С.Моніка Ет Рф 

US 14122737 СІ -1051
 

Г100 ЕР 

ММ А.Массія 14 Ред СІ +1015 БММ С.Туліп Ред Тв Тл Ті 
NL 203537453 NL 815222426 / 22426 СІ +398 

EBVm'17 п74% +14 +0.10 +11 +0.17 +18 

EBVm'17 п31% Т-11 В-9 К-7 ФТ-2 ОМ-10 
Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

2B 305 10581 4.78 506 3.94 417 

Г100 ЕР 

ММММассія Ред 13 Тв Тл 

1-2 305 9534 4.89 466 3.93 375 NL 863859227 СІ +1193 

EBVm'15 п70% -407 +0.62 +45 +0.43 +29 Г100 ЕР 

 

Кличка Канді Ред Тв Тл  

Ідентифікаційний №    NL 444990835 / 90835  

Марка і № в ДКПТ DE-917081 

Дата народження 30.11.2005 р. 

Місце народження Нідерланди 

Порода голштинська 

Кровність Г100 

Лінія Астронавта 1458744.64 

Опис статей 

Ріст 

Молочний характер 

Глибина тулубу 

Міцність 

Постава задньої ч. тулуба 

Ширина задньої ч. тулуба 

Задні кінцівки - вид збоку 

Кут постави ратиць 

Скакальний суглоб 

Задні кінцівки - вид ззаду 

Здатність до руху 

Висота задніх долей вим'я 

Підтримуюча зв'язка 

Розміщення передніх дійок 

Розміщення задніх дійок 

Переднє прикріпл. вим'я 

Глибина вим'я 

Довжина дійок 

-15 

+1 

+10 

+1 

-8 

-8 

+3 

+7 

-3 

-1 

+1 

-1 

+2 

-7 

+5 

-1 

-2 

-6 

+5 

-10 -5 0 +5 +10 +15 

 
 

глибокий 

 
 

слабка 

піднята 

 
криві 

 

 
. 

 

 
. 

 

 
слабка 

зближене 

. 

глибока 

довгі 

Оцінка за потомством... 
продуктивність 

П5 СІ +953 

тип 

Управлінські ознаки Значення П, % 

РПЦ'19/09 п99% М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

д909 8246 3.79 313 3.22 266 

с59 +1088 -0.02 +40 +0.00 +36 

 

MACE'17/08 Т В К ФТ ОМ 

д110 с93 -8 -7 -5 -13 -1 

 

Індекс соматичних клітин 81 92 

Тривалість життя 78 72 

Фертильність дочок 84 63 

Легкість отелень матерів 92 68 

Легкість отелень дочок 99 63 

Швидкість молоковіддачі 103 79 

Молочний темперамент 99 63 
   

   

   

 

1B 305 10154 4.59 466 3.56 361 

1-1 305 10574 4.41 466 3.41 361 

 


